
DAGELØKKE HAVN ApS

CVR-nr.: 26375894

Assensvej 176
5771 Stenstrup

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/10/2025

John Wagner Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DAGELØKKE HAVN ApS Assensvej 176 5771 Stenstrup CVR-nr.: 26375894 Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025
Bankforbindelse	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg
Revisor	HARTVIG & AALUND ApS Kullinggade 36 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr.: 31478383 P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringer i værdipapir samt udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 45.204 og betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 30. september 2025 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.398	8.292
Resultat af ordinær primær drift		5.398	8.292
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.664	-956
Andre finansielle indtægter		47.838	29.619
Øvrige finansielle omkostninger		-14	-154
Ordinært resultat før skat		56.886	36.801
Skat af årets resultat		-11.682	-8.316
Årets resultat		45.204	28.485
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-89.796	-93.515
I alt		45.204	28.485

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		484.590	478.633
Materielle anlægsaktiver i alt		484.590	478.633
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		327.439	323.775
Finansielle anlægsaktiver i alt		327.439	323.775
Anlægsaktiver i alt		812.029	802.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		585.000	675.000
Tilgodehavender moms og afgifter		2	2
Tilgodehavender i alt		585.002	675.002
Andre værdipapirer og kapitalandele		181.082	146.440
Værdipapirer og kapitalandele i alt		181.082	146.440
Likvide beholdninger		242.277	263.592
Omsætningsaktiver i alt		1.008.361	1.085.034
AKTIVER I ALT		1.820.390	1.887.442

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.537.036	1.626.832
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		1.797.036	1.873.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Skyldig selskabsskat		12.354	1.944
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.354	13.610
Gældsforpligtelser i alt		23.354	13.610
PASSIVER I ALT		1.820.390	1.887.442

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0